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Za nami trzecia edycja Weekendu Otwartych Winnic Pomorza Zachodniego,
który w po raz drugi odbywał się w Winnicy Szubert pod Darłowem. Trzy dni
spotkań, degustacji i koncertów zgromadziły setki gości, a wydarzenie – jak
podkreślają organizatorzy – zakończyło się pełnym sukcesem.

Już w piątek na scenie w winnicy wystąpił Thomas Grotto, włoski wokalista znany z „The
Voice of Poland” i „Szansy na sukces”. Jego koncert otworzył wydarzenie w klimacie
południowej energii i porywał publiczność do wspólnego śpiewu.

Kolejne dwa wieczory należały do Karoliny Arczewskiej i Marcina Wincenciaka. Ich duet
zaprezentował program pełen emocji i subtelności, a nastrojowe utwory idealnie wpisały
się w kameralną atmosferę winnicy.

Ważnym elementem organizacyjnym okazał się darmowy transport, zorganizowany po raz
kolejny przez Miasto Darłowo. Bus kursował pomiędzy Rynkiem Miejskim, pętlą w
Darłówku Zachodnim a Winnicą Szubert, co pozwoliło wielu osobom wziąć udział w
wydarzeniu bez martwienia się o dojazd i powrót.

– „Ten pomysł naprawdę się sprawdził. Goście mogli bezpiecznie dotrzeć i wrócić, co
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przełożyło się na frekwencję i komfort” – podkreślił burmistrz Darłowa. – „To przykład
świetnej współpracy miasta z lokalnymi partnerami. Tylko razem możemy organizować
wydarzenia na takim poziomie”.

Po intensywnym weekendzie właściciele Winnicy Szubert nie kryli satysfakcji.

– „Jesteśmy zmęczeni, ale bardzo zadowoleni. Każdy uśmiech gości, każde dobre słowo to
dla nas ogromna nagroda” – mówił właściciel winnicy Mariusz Szubert. – „To była
wspaniała okazja, aby pokazać, że Pomorze Zachodnie to nie tylko morze, ale także
świetne wino i kultura”.

III Weekend Otwartych Winnic Pomorza Zachodniego udowodnił, że połączenie lokalnego
produktu z muzyką i dobrą organizacją może przyciągnąć szeroką publiczność i promować
region w nowy sposób.

Organizatorzy: Miasto Darłowo i Darłowski Ośrodek Kultury już teraz zapowiadają, że to
dopiero początek – a Winnica Szubert na długo pozostanie miejscem spotkań smaków,
muzyki i ludzi.

fot. Artur Wejnerowski
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